

Ogelin Plantaasit ry.

Toimintakertomus 2022

Ogelin Plantaasit ry. vastasi sääntöjensä mukaisesti virkistysviljelytoiminnasta Oulunkylän Veräjälaakson Tulvaniityn alueella vuokraamalla viljelypalstoja helsinkiläisille ja huolehtimalla kaupungilta vuokratusta alueesta. Toimikautena oli viljeltävänä reilut 230 palstaa. Uusia viljelijöitä tuli vuonna 2022 noin 35.

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 27.4.2022 teams-kokouksena. Vuosikokouksessa valittiin uusi hallitus. Hallituksen puheenjohtajana toimi Niina Alm, varapuheenjohtajana Mirva Alm, sihteerinä Hannele Tavi, palstavastaavina Maria Weckman ja Elina Tervonen, muina hallituksen jäseninä Kaarina Eklin, Tenho Kellokangas, Pertti Kivinen, Terja Matintalo, Heikki Ylinen sekä varajäsenenä Airi Saastamoinen ja Rainer Riepponen. Hallitus kokoontui 19.5.22, 13.6.22, 26.7.22 ja 5.10.22. Hallituksen toimintaa ovat haastaneet kiireiset aikataulut ja sairaslomat, kokoontumisia on ollut vähäisesti. Välttämättömiä asioita on hoidettu sähköpostin välityksellä ja viljelyalueella.

Tiedotus, laskutus ja postitus sujuivat yhdistysavaimen avulla sujuvasti. Yhdistysavaimeen on päivitetty jäsenten yhteystiedot ajan tasalle. Osuuspankissa maksuliikenne on ollut toimivaa. Myös yhteistyö kirjanpitäjän kanssa on jatkunut hyvin. Laskut ja muut juoksevat asiat on hoitanut lähinnä puheenjohtaja varapuheenjohtajan avustuksella.

Hallituksen työtä vaativista tehtävistä on maksettu palkkiot. Palkkioista ja tehtävien jaosta on käyty vuosittain keskustelua, jotta palkkiot ja työmäärät olisivat oikeassa suhteessa. Korvaukset ovat perin kohtuullisia vuoden aikana tehdystä merkittävästä työmäärästä. Lisäksi alueella suoritetuista erillisistä töistä on maksettu 10€/h palkkioita. Tehtävät kattavat wc:n huoltoa, ruohon leikkausta, raivausta ja muita alueella suoritettuja välttämättömiä työtehtäviä. Hallituksen kokouksiin on ositettu aiemmin pientä syötävää, korona-aikana pidettyihin vähiin kokouksiin ei tarjoilua ole järjestetty.

Yhdistyksen jäsenmaksua on korotettu erillisellä viiden euron maksulla kahtena vuonna peräkkäin (vuosina 2021 ja 2022) varastoremontin kulujen kattamiseksi.

Hallitus tiedottaa ajankohtaisista asioista facebook-palstalla Ogelin Plantaasien Palstalaiset. Yhdistyksellä on omat **kotisivut** osoitteessa www.ogelinplantaasit.yhdistysavain.fi. Facebookin sivustolla

viljelijät voivat jakaa informaatiota alueen tapahtumista ja toiminnasta sekä hoitaa kasvien välittämistä ja tarvikkeiden kierrätystä. Välttämättömissä asioissa viljelijöihin on aina otettu yhteyttä henkilökohtaisesti. Jäsentiedotus suoritetaan sähköpostin välityksellä jäsenrekisteriin kytketyllä postitustoiminnolla. Kirjeposti on mahdollista vain erityisin perusteluin poikkeuksellisesti. Yhdistyksellä on palsta-alueella kaksi ilmoitustaulua. Yhdistyksellä on palstavastaavan käytössä tabletti helpottamaan ja mahdollistamaan ajantasaisen työskentelyn palsta-alueella. Yhdistyksellä on edelleen käytössä myös puhelin ja siinä puhelinvastaaja, joita ei viljelykauden ulkopuolella aktiivisesti seurata. Yhdistyksen sähköpostiosoite (palsta.ogelinplantaasit@gmail.com) on aktiivisessa käytössä. Yhdistyksellä on käytössään myös kannettava tietokone. Suunnitelmassa on kerätä paremmin sähköiseen muotoon yhdistyksen ajankohtainen aineisto.

Kesällä 2021 kaupungilta jaettiin palstayhdistyksille velvoittava kirjelmä, jossa palstayhdistyksiä kehoitettiin huomioimaan pitkissä jonoissa palstaa jonottavat kaupunkilaiset. Yhdistyksiä muistutettiin siitä, että yhdellä ruokakunnalla saa olla vain yksi palsta hallussaan. Lisäksi kehoitettiin jakamaan tarvittaessa aarin palstoja pienempiin osiin, jotta halukkaat pääsevät viljelemään. Erityisesti vanhat isot yli aarin kokoiset palstat on pyritty jakamaan pienemmiksi, koska ne ovat kaupungin ohjeistuksen vastaisia. Jonkin verran myös aarin kokoisia palstoja on puolitettu, mutta yhdistyksen resurssit eivät salli kovin paljon suuremman viljelijämäärän hallinnointia, joten palstojen määrän kasvattamiseen ei aktiivisesti pyritä. Kaudella 2022 palstoja on puolitettu vain viljelijöiden erityisestä pyynnöstä.

Kesän 2022 aikana on jatkettu työtä palstojen ja niiden reunamien saattamiseksi sääntöjen mukaiseen kuntoon ja tämä työ tulee jatkumaan. Haasteena alueella on erilaiset palstoille kuulumattomat varustelut, kuten muovit ja erilaiset kiinteät ja isot rakennelmat, kuten kiinteät terassit. Alueella on havaittu myös laatikkoviljelyä, johon tullaan kiinnittämään huomiota, vain kaulukset ovat sallittuja.

Kesän ajan vesipumppu toimi pääasiassa moitteetta. Pumppuhuoneen rakenteellinen ongelma vaatii pumppuhuoneen seinässä olevan hanan sulkemista. Sen käyttö vaurioittaa laitteita. Ongelma selvitettiin ja pumppu saatiin korjattua pikaisesti.

Viljelykauden aikana työkaluja oli jälleen saatavilla lainaan varaston seinustalla.

Keväällä 2022 kaupunki suoritti alueella viljelijöiden pyynnöstä ojien lisäkaivuita. Mielipiteet ojien hyödyllisyydestä ja sijainneista herättivät jälleen paljon keskustelua. Kaupunki on tarkastanut kesäl-

lä 2021 hulevesiin liittyvät tekniset ratkaisut ja kaikki näyttää olevan kunnossa. Alue on kaupungin edustajan mukaan kuitenkin haastava vesiolosuhteiden johdosta. Vantaanjoen pinta nousee välillä yhtä korkealle kuin palstojen pinta, niinpä vallin yhteydessä tehdyt veden poistoratkaisut näyttävät yleisesti riittämättömiltä alueelle. Alueen tulvaongelmat tulevat jatkossakin näkymään haastavien sääolosuhteiden aikana. Jatkossa tulvahuippuina on mahdollista pyrkiä saamaan joelta tuleva vesimassa pysäytettyä sulkemalla ison ojan sulku ajoissa. Tätä mahdollisuutta selvitetään.

Hallituksen suurin työmaa pienillä resursseilla on ollut vanha varastorakennus ja sen uudistus. Vuoden 2022 kesällä vanhan rakennuksen uumeniin yhdistyksen oma viljelijä ja taitava puuseppä taikoi kaikki odotukset ylittävän wc-tilan! Työn viimeisteli toinen yhdistyksen viljelijä, joka asensi wc:n ilmastointiputken katon läpi. Suuret kiitokset heille! Uusi Pikkuvihreän wc-kokonaisuus odottaa valmiina asennusta ja käyttöönottoa.

Yhdistys on tilannut vuonna 2022 valmiiksi uusia tolppia ja niihin palstanumerolaattoja. Yksittäinen viljelijä on suorittanut palstatolppien käsittelyä kesän kuluessa. Suuret kiitokset hänelle! Tolppien uusiminen siirtyy seuraavalle vuodelle.